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Intervista e plotë e Mitropolitit të Korçës, Hirësi 
së Tij imzot Joanit për Radio NGJALLJA.

Intervista e plotë e Mitropolitit të Korçës, Hirësi Joani për Radio “NGJALLJA”:
“Mbi rëndësinë e Kreshmës dhe se si i shikon Kisha Orthodhokse pasionin e zilisë, 
cmirës, lakmisë”, etj.
Intervistoi gazetari i Radio NGJALLJA – Nikolla Barkaj
Audio & Video – Aleksandër Dimroçi
Prill 2019
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http://mitropoliaeshenjtekorce.com/2019/04/23/intervista-e-plote-e-mitropolitit-te-korces-hiresi-se-tij-imzot-joanit-per-radio-ngjallja/

